1

委托设计服务协议

  甲方：

  住所：

  证件类型及编码：

  联系方式：

  乙方：

  住所：

  证件类型及编码：

  联系方式：

  双方本着诚信为本，互惠互利，公平交易的原则，就甲方委托乙方设计服务事宜达成如

下协议：

  一、服务内容

  项目：                                  ；

  内容、规格、要求：                      ；

  费用：                                  ；

  备注：                                  ；

  合同总费用：为人民币         元整（大写：         元），由甲方付给乙方。依照

企业或产品品牌￥         元，大写：         ，         提供版权转移         电

子文件。

  二、甲乙双方责任

  甲方需提供明确的工作要求，同时及时向乙方提供相关的资料及咨询等；甲方需及时对

乙方提出的设计方案进行反馈；甲方须按合同规定向乙方支付有关费用。

  乙方需通过电子文件向甲方提供详细设计方案，供甲方指定人员审定；乙方需严格按甲

方要求，以专业水准进行合同规定之工作；乙方需遵守甲方商业（资料）机密的保密规定。

  乙方需向甲方提供至少        款的不同设计方案，供甲方确认，并在双方沟通基础

上进行修改至完善；若因乙方水准或设计思路偏差所致，乙方提交设计稿无法为甲方所认可，

 2

乙方需再次向甲方提供设计方案。当前三次向甲方所提供的设计方案，在经乙方与甲方决策

人积极沟通都不被甲方认可的情况下，甲方有权要求终止合同。甲，乙双方诚信为本，协作

完成上述工作内容时间要求为：          年         月         日前。

  三、付款方式

  自甲乙双方签订合同之日，甲方向乙方预付合同总金额的     ％作为订金。

  本合同完成之时，甲方向乙方一次性付清合同余款计         元,大写：

      。

  四、其它事项

  甲乙双方均不得无故终止协议，否则违约方需承担对方的经济损失。

  甲方向乙方付清合同全款后，乙方向甲方提供作品的电子文件和版权转移。甲方采用乙

方作品的前提条件是甲方已向乙方付清该作品全部费用，或经乙方同意。

  本合同未尽事宜，由甲乙双方另行协商解决。合同书自签订之日起即告生效。

  凡因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，均应提交        仲裁委员会，按照

申请仲裁时该会实施的仲裁规则进行仲裁。仲裁裁决是终局的，对双方均有约束力

  本合同传真件有效，一式         份，双方各执         份，具有同等法律效力。

  甲方（盖章）：               乙方（盖章）：

  法定代表人（签字）：         法定代表人（签字）：

            年      月      日            年      月       日

  签订地点：                   签订地点：

	委托设计服务协议